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Już niedługo będzie można kupić medyczną
marihuanę w aptekach

Medyczna marihuana ma być dostępna w polskich aptekach, jednak na razie nie wiadomo,
kiedy będzie można ją zakupić. Początkowo będzie dostępna tylko w trzech miastach:
Wrocławiu, Koninie oraz Poznaniu.
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Z czasem jej dostępność ma być większa. Medyczna marihuana będzie dostępna w formie suszu.
Zmiany w prawie dotyczące możliwości sprzedaży konopi medycznej nastąpiły w zeszłym roku.
Wiedza na temat tego środka jest na razie bardzo ograniczona, dlatego firma, która wprowadza susz
na rynek zapowiada, że będzie prowadziła szerokie działania edukacyjne.
  
W aptece lek ma być dostępny w postaci suszu, czopków, kropli lub olejku. Nie będzie on
refundowany. Koszt grama medycznej marihuany sięgnie w Polsce prawdopodobnie 50 – 60 złotych,
zaś miesięczna terapia może kosztować 1,5 – 2 tysiące. Ceny są wygórowane, ponieważ medyczną
marihuanę trzeba importować, jej hodowla nie będzie legalna w Polsce.
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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